“@’ MYSCORE AS

VAKTMESTER CONSULT AS

Org.nr.: 944 950 044

Rapport produsert den 19.03.2024

WWWwW.myscore.no


https://www.myscore.no/

Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hgy kvalitet. Hos
oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma og
mellomstore bedrifter i naeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de stgrste aktgrene i bransjen,
Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt kredittopplysningsbyra
grunnlagtiNorge i 1997, med 18 kontorer i 12 land og over 100 000
kunder. Selskapet har konsesjon fra Datatilsynet til & drive
kredittopplysningsvirksomhet i Norge og MyScore utvikler og

videreformidler denne informasjonen til vare kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra hundretalls ulike
kilder. Felles for alle deres leverandgrer er at de holder hgy kvalitet og
oppdateres enten daglig eller med maksimal oppdateringsfrekvens, det
vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny informasjon hentes daglig betyr
det at du som kunde alltid kan ta en beslutning basert pa siste
tilgjengelige informasjon. Eksempel pa Creditsafes kilder i Norge er
Brgnngysundregistrene (Foretak- og Enhetsregisteret,
Regnskapsregisteret, Losgreregisteret, Roller og Kunngjgringer)
Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.

P MYSCOREAS  creditsafe”
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VAKTMESTER CONSULT AS

Selskapsinformasjon

Besgksadresse

Vangsveien 10, 1814 ASKIM

Org.nr
944950044

Safe.nr
NO00161790

Telefon

69815780

Organisasjonsform

AS
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02.SCORE (RATING)

SCORE k\) RATING
— 62 — — B &+

0-100
2 Betalings-
Land Status Sprak anmerkning
NO Aktiv NO Nei
Dagens Score Tidligere Score

62 T

Kreditt Limit
200,000 NOK

Internasjonal Rating Klasse

B

Score (1-100)
62
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03.FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

Internasjonal Score B

Score (0-100) 0_ 62 |
Internasjonal beskrivelse Lav risiko

Gjeldende Kreditt Limit 200,000 NOK

Tidligere Creditsafe International Score (A-E)C

Tidligere Creditsafe International Description Moderat risiko

Tidligere nasjonal score (0 - 100) 36

Tidligere nasjonal beskrivelse Moderat risiko

Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert

Dato for siste endring av score 22/06/2022

Creditsafe internasjonale beskrivelser

Internasjonal Score Nasjonal Score Veldig lav beskrivelse
A 71-100

B 5170

c 30-50

D 21-29

D 1-20 Veldig hgy Risiko

E Ikke ratet

gMYSCOREAS WWW.myseore.no


https://www.myscore.no/

04.SCORE HISTORIKK

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

100
80
60 ® . .
40 4
20
0
2020 2021 2022

Score Historikk

Dato Score Beskrivelse
17/03/2022 62 Lav risiko
20/01/2022 36 Moderat risiko
10/09/2021 62 Lav risiko
27/08/2020 61 Lav risiko

Historiske hendelser

Dato Beskrivelse
22/06/2022 Endring Limit
17/03/2022 Endring Limit
17/03/2022 Endring Rating
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20/01/2022

20/01/2022

11/09/2021

27/08/2020

27/08/2020

Endring Limit
Endring Rating
Endring Rating
Endring Limit

Endring Rating
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O5.INFORMASJON OM EIER OG STYRE

Navarende rollehavere

Navn Adresse Fpdselsdato  Funksjon
Serby, Jon Steinar Sorlia50 1807 ASKIM 26/02/1954  Daglig leder/administrerende direktgr
Sgrby, Jon Steinar Serlia50 1807 ASKIM 26/02/1954  Styreleder

Serby, Helene Bghn Gjpastredet 31 9008 TROMS@ 16/04/1988 Styremedlem

Aksjonarer
Akjsonarnavn Andel
Jon Steinar Sgrby 100%

Signatur & Prokura

Signatur Styrets leder alene.
Prokura Styrets leder alene.

Gruppestruktur
Foretaksnavn Safe.nr Org.nr Siste tilgjengelige regnskap Niva
VAKTMESTER CONSULT AS NO00161790 944950044 31/12/2022 0
JS.S@RBY EIENDOM AS NO162831030 932155079  -- 1
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06 . SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn
VAKTMESTER CONSULT AS

Organisasjonsnummer
944950044

Safenummer
NO00161790

Selskapsform
AS

Aksjekapital
100,000 NOK

Internettadresse

E-postadresse
jon@vaktmesterconsult.no

MVA
Ja

Registreringsdato
19/02/1995

Adresse
Vangsveien 10, 1814 ASKIM

Revisor
lkke spesifisert

Hovedbransjekode og -beskrivelse

Sektorkode

g MYSCORE AS

Bransjekode
81.210 Rengjoring av bygninger

Antall Ansatte
12

Sted
ASKIM

Land
NO

81.210 Rengjgring av bygninger

2100

WWW.myseore.nao
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger m
Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato

Kilde Referansenr. Belgp Kreditor Status

Frivillig Pant (Ikke Negativ)

Type

SALGSPANT I
MOTORVOGN

SALGSPANT |
MOTORVOGN

g MYSCORE AS

Dato Belgp Kilde Referansenr.

27/01/2023 201.500 Losereregisteret 1000054569

15/10/2020 140.000 L@soreregisteret 2020545829

WWW. myscore.n

Kreditor

SANTANDER
CONSUMER BANKAS

DE LAGE LANDEN
FINANS NORGE

(0]

Status

Ikke
spesifisert

Ikke
spesifisert

10
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08 . NOKKELTALL

Ngkkeltall

MERK: Alle tall vises i 1000

Gjeldene ar Sum driftsinntekter Ordinaert resultat fgr skattekostnad Sum egenkapital
31/12/2022 6236 427 1582
31/12/2021 5226 339 1245
31/12/2020 5293 614 983
31/12/2019 4682 9 11
31/12/2018 5074 303 504
2000000
1500000 -
[ ]
1000000 ™
500000 -
0
2018 2019 2020 2021 2022
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09.KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat
MERK: Alle tall vises i 1000
Regnskapsar 2022
Valuta NOK
Konsoliderte "
Nei
regnskap

Sum salgsinntekter 6236

Annen driftsinntekt 0

Sum
driftsinntekter G285
Varekostnad 967
Endr. Behold. Varer
under tilvirk./ 0
Ferdige
Beholdnings-

; 0
endringer

Lgnnskostnader 3573

Avskrivninger 94
Nedskrivninger 0
Andre

driftskostnader kL
Sum

driftskostnader 21800,
Driftsresultat 436
Sum annen .
renteinntekt

Sum annen .
rentekostnad

Netto finans -8

g MYSCORE AS

( 1990%)
( 100%)

( 1933%)
( 1880%)

(N/A)

(N/A)

( 2563%)

( 682%)

(N/A)

( 355%)

19.05%)

2316%)

47.06%)

5000%)

2021

NOK

Nei

5201

25

5226

814

2844

88

1126

4872

354

( 129%)
( 8418%)
( 127%)
( 1617%)

(N/A)

(N/A)

( 805%)

( 60.00%)

(N/A)

( 1039%)

415%)

—~

4244%)

75000%)

—

700%)

2020

NOK

Nei

5135

158

5293

971

2632

55

1020

4678

615

2019

NOK

Nei

998%) 4669

111538%) 13

1305%) 4682

4032%) 692

(N/A) 0

(N/A) 0
( 587% 2796
( 5714%) 35
(N/A) 0
( 1123% 1149
( 013%) 4672

( 6050.00%) 10

WWW. myscore.no

2018

NOK

Nei

796% 5073

1200.00%) 1

773% 5074

3838%) 1123

(N/A) 0

(N/A) 0
( 468% 2671
( 4444%) 63

(N/A) 0

=

( 2585%) 913
( 205% 4770

( 9671%) 304

( 100%) -1
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Ordinaert resultat

WWW.myscore.

n

(0]

for siattekostnad  El ( 2596% 339 ( 4479%) 614 ( 672222%) 9 ( 97.03%)
Skattekostnad pa i " 2 .
ordinartresultat i ( 1818%) 77 ( 4577% 142 ( 463333%) 3 ( 9583%)
Ordinzertresultat 336 ( 2824%) 262 ( 4449%) 472 ( 776667%) 6 ( 974%)
Netto
ekstraordinaere 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
poster
Skattekostnad pa
ekstraordineert 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
resultat
Minoritetens andel
o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Arsresultat 336 ( 2824%) 262 ( 4449%) 472 ( 776667%) 6 ( 9739%)
Avsatt utbytte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)

Eiendeler

MERK: Alle tall vises i 1000
Forskning og
Utvikling 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Konsesjoner,
patenter, lisenser (N/A) g L2 L (N/A) g LYE)
Utsatt skattefordel 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Goodwill 0 0 0 0
Andre immaterielle )
X 0 0 ( 100% 21 ( 1667%)
eiendeler
il Immgtenelle 0 0 ( 100% 21 ( 1667%)
anleggsmidler
Tomter, bygninger
og annen fastfast 0 0 0 0
eiendom
Maskiner og anlegg 0 0 ( 100% 339 (' 103000%) 30 ( 5385%)
Driftslgsgre /
inventar/ verktgy / 372 ( 3881%) 268 ( 147647%) 17 0
biler

303

72

231

230

18

18

65

13
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Sum varige

e 372 ( 3881% 268 ( 2472%) 356 ( 1086.67%) 30 ( 5385% 65
Andre ‘ . . . . .
anleggsmidler

e ’ 372 ( 3881% 268 ( 2472% 356 ( 59804% 51 ( 3855% 83
Anleggsmidler 3 ’

Ravarer og

innkjgpte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
halvfabrikata

Ferdigvarer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Andre varer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Sum varer 50 50 0 ( 100% 26 ( 1333% 30
Kundefordringer 398 ( 4363% 706 ( 1332%) 623 ( 7210%) 362 ( 3457%) 269
Andre fordringer 48 ( 1579%) 57 ( 4673%) 107 ( 22424%) 33 ( 4107%) 56
Konsernfordringer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Sum fordringer 446 ( 4155% 763 ( 452% 730 ( 8481% 395 ( 2154% 325
ggz DL 1596 ( 3412% 1190 ( 1565%) 1029 ( 1333% 908 ( 055% 903
S . 2094 ( 444% 2005 ( 1379%) 1762 ( 3238% 1331 ( 563% 1260
omlgpsmidler i . ’

Sum eiendeler 2466 ( 849%) 2273 ( 732%) 2118 ( 5326%) 1382 ( 290%) 1343

Egenkapital og Gjeld

MERK: Alle tall vises i 1000

Aksjekapital 100 100 100 100 100
Egne aksjer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Overkursfond 0 0 0 0 0

Annen innskutt
egenkapital

WWWwW. myscCcore.no
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Sum innskutt

egenkapital 100 100 100 100
Minoritetsinteresser 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
SumlopPuS 1482 ( 2943% 1145 ( 2967% 883 ( 11484%) 411 ( 173%)
egenkapital g . ;
Sum egenkapital 1582 ( 2707% 1245 ( 2665%) 983 ( 9237%) 511 ( 139%)
Pensjonsforpliktelser o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Obligasjonslan 0 0 (' 100%) 139 ( 795%) 151 ( 127273%)
Pantegjeld / gjeld til s 5
kredittinstitusjoner 42 ( 5962% 104 ( 2296% 135 0
Langsiktig
konserngjeld 0 0 0 0
Sum langsiktig
5 42 ( 5962% 104 ( 6232% 276 ( 8278%) 151 ( 127273%)
gjeld
Gjeld til
kredittinstitusjoner (N/A) Y (N/A) v (N/A) 0 (N/A)
Leverandgrgjeld 44 ( 7596% 183 ( 281%) 178 ( 1564%) 211 ( 25167%)
Kortsiktig
e 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Andre kreditorer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
A'nnen il 798 ( 7.84%) 740 ( 866%) 681 ( 3379%) 509 ( 3364%)
gjeld
Sum kortsiktig gjeld 842 ( 878%) 923 ( 745%) 859 ( 1931%) 720 ( 1294%)
SUM GJELD 884 ( 1392% 1027 ( 952%) 1135 ( 3031%) 871 ( 394%)
SUM GJELD 0G " 5 5 5
EGENKAPITAL 2466 ( 854% 2272 ( 727% 2118 ( 5326% 1382 ( 298%

@vrig

MERK: Alle tall vises i 1000
Sum eksport 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Arbeidskapital 1252 ( 1571%) 1082 ( 1982%) 903  ( 4779%) 611  ( 4111%)

WWWwW. myscCcore.no
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404

504

767

827

838
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Netto formue 1582  ( 2707% 1245  ( 2665% 983 ( 10061%) 490

Sysselsatt kapital 1624  ( 2039%) 1349 1259  ( 90.18%) 662

Lenn daglig leder 0 (N/A) 625 582 582

Revisjonshonorar 0 (N/A) 0 0 (N/A) 0
Ngkkeltall

Resultatgrad 6.85 6.49 11.6 0.19

Kapitalavkastning  26.29 258113 48.77 1.36

Avkastningpa 14.91 28.99 0.65

totalkapitalen

Totalkapitalens  FENEN 27.23 62.46 1.76

rentabilitet

Nettop

arbeidskapital 4.98 4.83 5.86 7.66

Varelagerets

omlgpshastighet o tels 0 L

DSO/

Gjennomsnittlig 23.8 49.31 42.96 28.22

dager utestaende

NGlidite 2.58 12.78 12.27 16.45

leverandgrer

Likviditetsgrad 1 2.49 2.17 2.05 1.85

Likviditetsgrad 2 2.43 2.12 2.05 1.81

Gjeldsgrad 0.53 0.74 0.87 1.41

Soliditet 2.65 8.35 28.08 29.55

Egenkapitalandel  64.15 54.77 46.41 37455

Gjeldsgrad 0.56 0.82 1.15 Uo7/

WWWwW. myscCcore.no

( 082%) 486
( 2854%) 515
( 524%) 553

(N/A) 0

5.87
58.83
22.56
60

11.72

fl9285

4.32

1.49
1.64
2.18
38.04

1.66
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Revisors merknader

Dato Kommentar
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n

(0]
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TO.KUNNGJOGRINGER

Kunngjgringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

Dato

01/01/2024
22/12/2023
22/12/2023
29/09/2023
10/06/2023
20/06/2022

09/09/2021

25/08/2020

g MYSCORE AS

Kunngjgringstype

Endring av forretningsadresse

Endring av revisor

Revisjon av arsregnskap

Endring av revisor

Godkijente arsregnskap

Godkjente arsregnskap

Godkjente arsregnskap

Godkjente arsregnskap
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n

(0]
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